PESTA ÎN 3/15 SEPTEMBRIE 1874

Botează-ți d-ta această procedură curioasă posedând un dicționar mai perfect pentru acest

scop!

Iar de cumva nu corespondența lui Publius din „Federațiunea” a fost adevăratul

motiv al enigmaticei d-tale note, ci poate, scrierile lui Publiu din Graz și Năsăud și acuma ai